



ZMLUVA O DIELO č. PPZ-OOO-215-007/2010

na vykonanie opráv, servisu, údržby, odborných prehliadok a odborných skúšok
zabezpečovacích kamerových systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov
kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor
uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Pribinova 2
812 72 Bratislava

V zastúpení:

Ing. Marek Vladár
riaditeľ OVO SE MV SR
na základe plnej moci
č.p.: SE-17-37/GR-2007 zo dňa 30.11.2007

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

IČ DPH:

Štátna pokladnica
7000180023/8180
00151866
SK 2020571520

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Fittich Alarm, spol. s r.o.
Jegorovova ul. 37
974 01 Banská Bystrica

V zastúpení:

Jaroslav KÚTIK
konateľ spoločnosti

tel. č./ fax:

048/ 4728 333, 048/ 4728 388

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

IČ DPH:

Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
2627480510/1100
00 634 743
SK 2020459166

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka
číslo: 73/S

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo bude objednávateľovi realizovať vykonanie opráv, servisu, údržby, odborných prehliadok a odborných skúšok zabezpečovacích kamerových systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor na útvaroch Ministerstva vnútra SR a Policajného zboru.
- 2.2. Pri vykonávaní diela je zhotoviteľ viazaný individuálnymi pokynmi objednávateľa.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje za podmienok uvedených v tejto zmluve uhradiť za plnenie zmluvy cenu podľa vykonaných úkonov.

III. CENA ZA DIELO

- 3.1. Cena je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích vyhlášok dohodou zmluvných strán.
- 3.2. Ceny za jednotlivé výkony budú fakturované v zmysle cenovej ponuky zhotoviteľa - zákazkové číslo: 81/085/10, ktorá je prílohou tejto zmluvy.
- 3.3. V zmysle cenovej ponuky uvedenej v bode 3.2. tejto zmluvy bude pracovná hodina fakturovaná sadzbou 16,20 €/1 hod (a každá aj začatá hod)/1 technik a dopravné náklady sadzbou 0,34 €/1km z najbližšieho strediska zhotoviteľa. Uvedené ceny sú bez DPH.
- 3.4. V cene je zahrnutý iba výkon prác bez dodávky akéhokoľvek tovaru – náhradných dielov, spotrebného materiálu alebo iných komponentov, potrebných k zabezpečeniu vykonania objednávateľom požadovanej činnosti. Cena dodaného tovaru bude fakturovaná ako samostatná položka. Pre výpočet dopravných nákladov sa za počiatočné miesto výjazdu považuje najbližšie servisné stredisko zhotoviteľa.
- 3.5. Cenu a použitie náhradných dielov, prípadné vrátenie vadných komponentov, ako i ďalšieho spotrebného materiálu potrebného k vykonaniu opráv, servisu, údržby a revízií zabezpečovacích kamerových systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor, je zhotoviteľ povinný vopred konzultovať s objednávateľom. V prípade nedostupnosti náhradných dielov (ukončená výroba alebo distribúcia, ...) alebo cenovej neefektívnosti pri náhrade pôvodných komponentov, schvaľuje objednávateľ vopred alternatívne technické realizačné a časové riešenie.
- 3.6. Cenu za dielo, dohodnutú v článku III. odsek 3.2., 3.3. tejto zmluvy je možné meniť len pri zmene DPH, devalvácii alebo revalvácii, na základe dodatku k zmluve.

IV. ZMLUVNÉ POVINNOSTI

- 4.1. Povinnosti zhotoviteľa:
 - 4.1.1. vykonávať opravy, servis, údržbu, odborné prehliadky a odborné skúšky zabezpečovacích kamerových systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor na útvaroch Ministerstva vnútra SR a Policajného zboru,
 - 4.1.2. vykonávať opravy, servis, údržbu, odborné prehliadky a odborné skúšky na základe písomného nahlásenia objednávateľa,

- 4.1.3. o priebehu diagnostiky a odstránení poruchy ihneď poskytnúť telefonickú informáciu technikovi OOO P PZ, ktorý je uvedený na objednávke na opravu ako kontaktná osoba,
- 4.1.4. zabezpečiť nástup technika na vykonanie opravy, servisu, údržby, odbornej prehliadky a odbornej skúšky v termíne určenom čl. V. tejto zmluvy.
- 4.2. Povinnosti objednávateľa:
- 4.2.1. požiadavky nahlasuje objednávateľ zhotoviteľovi písomne formou objednávky na adresu: Fittich Alarm, spol. s r.o., Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica.

V. ČAS PLNENIA

- 5.1. Vykonanie diagnostiky poruchy do 24 hodín od nahlásenia poruchy v pracovných dňoch.
- 5.2. Vykonanie opravy do 48 hodín od času oznámenia poruchy.
- 5.3. V prípade opráv, ktoré nie je možné odstrániť z objektívnych príčin v stanovenej lehote, zhotoviteľ bezodkladne konzultuje ďalší postup s objednávateľom.

VI. MIESTO PLNENIA

- 6.1. Miestom plnenia sú objekty Ministerstva vnútra SR a Policajného zboru.

VII. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 7.1. Zhotoviteľovi vzniká právo fakturovať dohodnutú cenu dňom splnenia požadovanej opravy, údržby, servisu, odborných prehliadok a odborných skúšok.
- 7.2. Splatnosť faktúr je 25 pracovných dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 7.3. Úhrada faktúr sa vykonáva výhradne prevodným príkazom.
- 7.4. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť k prepracovaniu neúplné faktúry.
- 7.5. Faktúry zasielané zhotoviteľom k preplácaniu musia obsahovať náležitosti daňového dokladu. Montážny resp. dodací list je podkladom k faktúre a je k nej pripojený. Zhotoviteľ zašle faktúru na preplatenie vždy s jednou kópiou.

VIII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 8.1. Zhotoviteľ poskytuje nasledovnú záruku:
- 8.1.1. na vykonanú prácu 6 mesiacov,
- 8.1.2. na náhradné diely a opravené súčasti zariadení 12 mesiacov.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vadu diela pri oprávnenej reklamácií v dohodnutom čase.
- 8.3. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady zistené na opravu pri jej prevzatí do 3 pracovných dní.
- 8.4. Zhotoviteľ je povinný sa k reklamácií písomne vyjadriť do 7 pracovných dní po jej prevzatí. Ak sa k reklamácií nevyjadrí, bude to znamenať jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie.

- 8.5. Pri oprávnenej reklamácií má objednávateľ právo, podľa závažnosti vady diela požadovať:
- 8.5.1. bezplatné odstránenie väd diela do 3 pracovných dní,
- 8.5.2. náhradné plnenie zo strany zhotoviteľa do vykonania opravy v prípadoch, kedy nebude možné dodržať lehotu na odstránenie oprávnenej reklamácie.
- 8.6. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, v zmysle platných legislatívnych predpisov vzťahujúcich sa k predmetu tejto zmluvy.

IX.

ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY Z OMEŠKANIA

- 9.1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinností v zmysle čl. V tejto zmluvy má objednávateľ nárok na vymáhanie zmluvnej pokuty vo výške 0,5 % z ceny v zmysle čl. III. za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou odsúhlasených faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok vymáhať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý začatý deň omeškania.
- 9.3. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady diela v zmysle čl. VIII., odsek 8.5.1. má objednávateľ nárok vymáhať zmluvnú pokutu za každý deň z omeškania vo výške 0,5 % z ceny v zmysle čl. III. tejto zmluvy.

X.

ZÁNIK ZMLUVY

- 10.1. Objednávateľ je oprávnený okamžite odstúpiť od zmluvy, keď sa pre zhotoviteľa stalo plnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.
- 10.2. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 10.3. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
- 10.4. Zmluvné strany sa dohodli, že vypovedať zmluvu je možné aj bez udania dôvodu. Vypovedná lehota podľa tohto bodu je 3 mesiace od doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

XI.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Vzťah obidvoch zmluvných strán sa riadi výlučne touto zmluvou. Ostatné právne vzťahy výslovne touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a platnými právnymi predpismi.
- 11.2. Všetky zmeny a doplnky musia byť vyjadrené formou písomných dodatkov a musia byť súhlasne obojstranne podpísané zmluvnými stranami. Takto podpísané dodatky sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 11.3. Zmluvné strany prehlasujú túto zmluvu za dôvernú a zaväzujú sa neinformovať o jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera.

- 11.4. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Zhotoviteľ a objednávatel' obdržia po dva výtlačky.
- 11.5. Táto zmluva je uzatvorená v súlade s § 4 ods. 5 a § 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov ako výsledok zákazky s nízkou hodnotou verejného obstarávania.
- 11.6. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov od podpisu zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.

Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali a jej obsah vzájomne odsúhlasili.

V Bratislave: 23.6.2010

V Bratislave: 23.06.2010



Ing. Marek Vladár

za objednávateľa

Ing. Marek Vladár
riaditeľ OVO SE MV SR

fittich®
alarm and security systems
FITICH ALARM spol. s r.o.
Jegorovova 37, P.O.Box 245
974 01 BANSKÁ BYSTRICA -1-

Jaroslav Kútik

za zhotoviteľa

Jaroslav Kútik
konateľ spoločnosti

na vykonávanie opráv, servisu, údržby,
odborných prehliadok a odborných skúšok
zabezpečovacích kamerových systémov,
elektrických zabezpečovacích signalizácií,
systémov kontroly vstupu a elektronicky
ovládaných závor na útvaroch MV SR a PZ



FITTICH ALARM spol. s r.o.

Jegorovova 37

974 01 Banská Bystrica

FITTICH ALARM spol. s r.o.

Zákazkové číslo : 81/085/10

CENOVÁ PONUKA

pre **PREZÍDIUM POLICAJNÉHO ZBORU**

Odbor ochrany objektov, Račianska 45, 912 72 Bratislava

**na vykonanie opráv, servisu, údržby,
odborných prehliadok a odborných skúšok
zabezpečovacích kamerových systémov,
elektrických zabezpečovacích signalizácií,
systémov kontroly vstupu a elektronicky
ovládaných závor na útvaroch MV SR a PZ**

Jaroslav KÚTIK
konateľ spoločnosti

FITTICH ALARM spol. s r.o.

Sídlo: Jegorovova ul. 37
974 01 Banská Bystrica

IČO: 00 634 743
DIČ: 2020459166
IČ DPH: SK2020459166

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
Č.ú. 2627480510/1100

Konateľ: Jaroslav Kútik

Dátum zápisu: 15. máj 1991, *Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica*
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 73/S

Predmet činnosti: Zabezpečovanie ochrany majetku
EZS, Perimetria, EPS, PTV, DS, PS

Rozsah činnosti: Inžiniering, poradenstvo, štúdie, projekcia, montáž,
servis, kontroly, revízie

Trvalá 24-hodinová servisná činnosť

telefón: 048/4728 333, fax: 048/4728 388, e-mail: bb@fittich.sk, URL: www.fittich.sk

CENNÍK

Opráv, servisu systémov PTV, EZS, SKV a elektronicky ovládaných závor

Opravy a servisný zásah zrealizovaný na základe vyzvania užívateľa kamerových zabezpečovacích systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor budú fakturované sadzbou

16,20€/1hod (a každá aj začatá hod) / **1technik a dopravné 0,34€/1km**

z najbližšieho strediska firmy Fittich. Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Uvedené ceny sú bez DPH.

Fakturácia za opravu po neodbornom alebo hrubom zásahu do systému, v prípade živelnnej pohromy a pod. je vo výške skutočne vynaložených nákladov a DPH v zmysle platných prepisov.

Zoznam servisných stredísk Fittich:

Spoločnosť	Mesto	Tel. kontakt
FITTICH ALARM spol. s r.o.	Banská Bystrica	048/4728 333
FITTICH ALARM spol. s r.o.	Bratislava	02/4341 0345
FITTICH SLOVAKIA a.s.	Nitra	0905 666 439
FITTICH ZA, s.r.o.	Žilina	041/763 5595
FITTICH PREAL, s.r.o.	Prešov	051/773 3385
FITTICH RATES s.r.o.	Rožňava	058/732 5251
FITTICH OST, s.r.o.	Košice	055/677 0173

Dopravné do vzdialenosti 10 km od servisného strediska Fittich **nebude** fakturované.

Naša spoločnosť sa zaväzuje vykonať diagnostiku poruchy **do 24 hodín** od nahlásenia poruchy v pracovných dňoch a opravy zabezpečovacích kamerových systémov, elektrických zabezpečovacích signalizácií, systémov kontroly vstupu a elektronicky ovládaných závor na útvaroch MV SR a PZ operatívne **do 48 hod** od času oznámenia poruchy.

Vypracoval: Ing. Kresťanko, 01.06.2010

Fittich Alarm, s. r. o.
Jegorovova 37/14034
974 01 Banská Bystrica
tel.: 048 / 4728 333
fax: 048 / 4728 388
web: www.fittich.sk
e-mail: bb@fittich.sk

Cenová ponuka PTV

Zákazka c.:
81/085/10



Fittich Alarm, s.r.o.

Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica

Tel.: 048/4728 333

Fax: 048/4728 388

bb@fittich.sk

www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Oprava pokazeného digitálneho záznamového zariadenia určeného pre PC a to digitalizacnej karty GV600 -
8 vstupov (GeoVision)

REKAPITULÁCIA	
A1 : Dodávka zariadení	110,00 €
B1 : Montážne práce zariadení	16,54 €
Spolu bez DPH	126,54 €
DPH 19%	24,04 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	150,58 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK) 4 536,37 SK

Zariadenia PTV

Por. c.	Typ Kód	Názov	hod km	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Priemerná predpokladaná cena dodávky opravy digitalizacnej karty GV 600-8	1	110,00	110,00	0,00	0,00
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	110,00 €	B1:	16,54 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010
Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

Cenová ponuka PTVZákazka c.:
81/085/10**Fittich Alarm, s.r.o.**

Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica

Tel.: 048/4728 333

Fax: 048/4728 388

bb@fittich.sk

www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Oprava pokazenej CCD kamery typu CFH 1801-480-V

REKAPITULÁCIA	
A1: Dodávka zariadení	85,00 €
B1: Montážne práce zariadení	16,54 €
Spolu bez DPH	101,54 €
DPH 19%	19,29 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	120,83 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK)	3 640,12 SK
--	--------------------

Zariadenia PTV

Por. c.	Typ Kód	Názov	hod km	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Priemerná predpokladaná cena dodávky opravy kamery typu CFH 1801-480-V	1	85,00	85,00	0,00	0,00
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	85,00 €	B1:	16,54 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010
Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

Cenová ponuka PTVZákazka c.:
81/085/10Fittich Alarm, s.r.o.
Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská BystricaTel.: 048/4728 333
Fax: 048/4728 388bb@fittich.sk
www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Demontáž DOOM kamery vo výške 6m

REKAPITULÁCIA	
A1 : Dodávka zariadení	0,00 €
B1 : Montážne práce zariadení	74,30 €
Spolu bez DPH	74,30 €
DPH 19%	14,12 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	88,42 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK)	2 663,74 Sk
--	--------------------

Zariadenia PTV

Por. c.	Typ Kód	Názov	ks hod	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Použitie automobilovej plošiny /hod/	1	0,00	0,00	57,76	57,76
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	0,00 €	B1:	74,30 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010
Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

Cenová ponuka PTVZákazka c.:
81/085/10**Fittich Alarm, s.r.o.**

Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica

Tel.: 048/4728 333

Fax: 048/4728 388

bb@fittich.sk

www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Montáž DOOM kamery vo výške 4m

REKAPITULÁCIA	
A1 : Dodávka zariadení	0,00 €
B1 : Montážne práce zariadení	74,30 €
Spolu bez DPH	74,30 €
DPH 19%	14,12 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	88,42 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK)	2 663,74 Sk
--	--------------------

Zariadenia PTV

Por. c.	Typ Kód	Názov	ks hod	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Použitie automobilovej plošiny /hod/	1	0,00	0,00	57,76	57,76
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	0,00 €	B1:	74,30 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010
Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

Cenová ponuka EZS

Zákazka č.:
81/085/10



Fittich Alarm, s.r.o.
Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica

Tel.: 048/4728 333
Fax: 048/4728 388

bb@fittich.sk
www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Oprava riadiacej jednotky ústredne Esprit 738

REKAPITULÁCIA	
A1 : Dodávka zariadení	30,00 €
B1 : Montážne práce zariadení	16,54 €
Spolu bez DPH	46,54 €
DPH 19%	8,84 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	55,38 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK) 1 668,38 SK

Zariadenia EZS

Por. c.	Typ Kód	Názov	kod km	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Priemerná predpokladaná cena dodávky opravy riadiacej dosky	1	30,00	30,00	0,00	0,00
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	30,00 €	B1:	16,54 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010
Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

Cenová ponuka EZSZákazka č.:
81/085/10**Fittich Alarm, s.r.o.**

Jegorovova ul. 37, 974 01 Banská Bystrica

Tel.: 048/4728 333

Fax: 048/4728 388

bb@fittich.sk

www.fittich.sk

Objednávateľ: MV SR - PPZ Bratislava

Objekt: Oprava riadiacej jednotky elektronicky ovládanej závery, typu CAME G4000

REKAPITULÁCIA	
A1 : Dodávka zariadení	55,00 €
B1 : Montážne práce zariadení	16,54 €
Spolu bez DPH	71,54 €
DPH 19%	13,59 €
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH	85,13 €

NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH V SK (konverzný kurz 1EUR - 30,1260 SKK)	2 564,63 Sk
--	--------------------

Zariadenia EZS

Por. c.	Typ Kód	Názov	ks m	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
P 01		Oprava riadiacej jednotky - servis, 1hod/(a každá aj začatá hod) 1technik	1	0,00	0,00	16,20	16,20
P 02		Priemerná predpokladaná cena dodávky opravy riadiacej dosky	1	55,00	55,00	0,00	0,00
P 03		Dopravné z najbližšieho strediska Fittich	1	0,00	0,00	0,34	0,34
P 04		Projektová dokumentácia - nevyhotovuje sa	1	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU				A1:	55,00 €	B1:	16,54 €

Poznámka:

Spotrebovaný materiál bude fakturovaný v plnej výške.

Dátum vypracovania cenovej ponuky: 01.06.2010

Cenová ponuka je platná 60 dní odo dňa vypracovania

Cenovú ponuku vypracoval: Ing. Krestanko

V Bratislave: 23.6.2010

za objednávateľa

Ing. Marek Vladár
riaditeľ OVO SE MV SR

V Bratislave: 13. 06. 2010

za zhotoviteľa

Jaroslav Kútik
konateľ spoločnosti
FITTICH ALARM spol. s r.o.
Jegorovova 37, P.O.Box 245
974 01 BANSKÁ BYSTRICA -1-